PP~~ú
Estado do Espírito Santo

u

11")..-t
o
N
(J)

00..-t
\D
11")

00
<l'

PROTOCOLO
00029112016

Câmara Municioal de DominQos Martins
08/04/2015 15:54:18
OFICIO
Autor: Prefeitura Municipal de Domingos
Martins

Rua 8ernardino Monteiro, 22 - Centro - Domingos Martins - Espírito Santo
CEP 29260-000 - Fone: (27) 3268-1344 I 1239

www.domingosmartins.es.gov.br
comunicacao@domingosmartins.es.gov.br - gabinete@domingosmartins.es.gov.br

Ofício nO213/2015/PMDM/SECGAB

Domingos Martins, 6 de abril de 2015.

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento nO. 6/2015, protocolizado nesta municipalidade sob
o nO. 1840/2015, de autoria do Vereador Ivan Luiz Paganini. Cumpre-nos informar que,
encaminhamos o processo para análise e apreciação da Secretaria Municipal da Fazenda
que se manifestou conforme descrevemos:

"Entendemos que deverá ser retroagido a janeiro/2015 ou repor com
base no índice de correção do período de abril/2014 a março/2015, de
forma que os meses de janeiro a março/2015 não fiquem se a devida
recomposição. (Em 6/4/2015)"

Atenciosamente,

LUIZCARLoLn ROCHA
Prefeito

A Sua Excelência o Senhor
ROGÉRIOLUIZ KRÓLING
Presidente da Câmara Municipal
Domingos Martins - ES

~ ente)

http://www.domingosmartins.es.gov.br
mailto:comunicacao@domingosmartins.es.gov.br
mailto:gabinete@domingosmartins.es.gov.br